

MOmMe Łagodny Żel 2w1 d/dzieci 100 ml



Cena: 24,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	MOMME COSMETICS
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania MOmMe Łagodny Żel 2w1 d/dzieci 100 ml

Hipoalergiczny, stworzony według naturalnej receptury żel 2 w 1 do mycia ciała i włosów dla dzieci i niemowląt. Spełnia jednocześnie dwie funkcje – bogatego w składzie, wygładzającego szamponu i łagodnego żelu, którym można umyć całe ciało dziecka, bez efektu podrażnienia jego skóry, czy okolic intymnych. Jest kremowy, wydajny i przyjemnie się pieni. Zawiera działający oczyszczająco i wzmacniająco wyciąg z mydlnicy lekarskiej, nawilżającą betainę z buraka cukrowego, kojąco-odżywcze mleczko z migdałów ziemnych oraz naturalną gumę guar, która ułatwia rozczesywanie włosów i nadaje im połysk. Dodany do żelu naturalny prebiotyk, stymuluje rozwój i utrzymanie odpowiednio zrównoważonej flory bakteryjnej skóry, co zapobiega jej podrażnieniom, a także tworzeniu się na głowie łupieżu, czy ciemieniuchy. **Działanie** Hipoalergiczne Polecane już od 1. dnia życia Nietestowane na zwierzętach Stworzone z surowców pochodzenia naturalnego Stworzone przy współpracy ze specjalistami z zakresu pediatrii, neonatologii i położnictwa Przebadane dermatologicznie i alergologicznie z udziałem osób z alergicznymi chorobami skóry **Sposób użycia** **Kąpiel** – niewielką ilość (ok 10–15 ml) wlać do wanny i dokładnie rozmieszać z wodą lub nanieść bezpośrednio na skórę tuż przed kąpielą. **Prysznic** – nanieść niewielką ilość na wilgotną skórę, następnie dokładnie spłukać ciepłą wodą. **Składniki** Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Betaine, Glycerin, Cyperus Esculentus Tuber Extract, Xanthan Gum, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Saponaria Officinalis Root Extract, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, PCA Glyceryl Oleate, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Parfum, Citral, Citronellol, Limonene, Linalol.